Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08.2016 № 110-37-919-16
г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.03.2015 г. № 110-37-240-15 «Об утверждении порядка и размеров выплаты единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», наделенных правами юридического лица»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования "город Саянск" ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.03.2015 № 110-37-240-15 «Об утверждении порядка и размеров выплаты единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим администрации городского округа муниципального образования
«город Саянск» и отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», наделенных правами юридического лица» (опубликовано в газете «Саянские зори»,
№ 9, 12.03.2015) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack] 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования "город Саянск" 						О.В. Боровский

исп. Еремеева А.В.
тел. 5-64-41